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Följande personer och organisationer har elektroniskt tillsänts remiss av 

Elsäkerhetsverkets förslag till nya föreskrifter om ersättning och avgifter vid 

provning av viss elektrisk utrustning. Vem som helst får dock lämna synpunkter på 

remissen och Elsäkerhetsverket ser gärna att informationen om förslaget sprids 

vidare. Har ni synpunkter och förslag rörande sändlistan är ni välkomna att 

kontakta oss. 

 

1 Obligatoriska samråd och remissinstanser 

1.1 Elsäkerhetsrådets medlemmar samt de organisationer rådets 
medlemmar tillhör 

Helena Wänlund  

Maria Brogren 

Sveriges Byggindustrier 

Christian Sandell 

Svensk Försäkring 

Thomas Korssell 

SEK Svensk Elstandard  

Jens Åhman 

Arbetsmiljöverket 

Tina Nordling 

Svenska Elektrikerförbundet 

Mikael Schmidt 

Konsumentverket 

Jan Siezing 

EIO, Elektriska Installatörsorganisationen 

mailto:marvedrutt@hotmail.com
mailto:maria.brogren@sverigesbyggindustrier.se
mailto:maria.brogren@sverigesbyggindustrier.se
mailto:christian.sandell@insurancesweden.se
mailto:christian.sandell@insurancesweden.se
mailto:Thomas.korssell@elstandard.se
mailto:sek@elstandard.se
mailto:jens.ahman@av.se
mailto:jens.ahman@av.se
mailto:tina.nordling@sef.se
mailto:postbox.fk@sef.se
mailto:mikael.schmidt@konsumentverket.se
mailto:konsumentverket@konsumentverket.se
mailto:jan.siezing@eio.se
mailto:info@eio.se
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Stina Wallström 

Teknikföretagen 

1.2 Övriga 

Regelrådet  

För kännedom: Miljö- och energidepartementet 

2 Berörda bransch- och intresseorganisationer 

2.1 Generellt 

Näringslivets Regelnämnd, NNR 

Företagarna 

Teknikföretagen (se ovan) 

Svensk handel  

2.2 Elbranschen 

Svensk elektronik  

Sveriges Elgrossister, SEG 

ElektronikBranschen 

EL ElmaterielLeverantörerna 

Belysningsbranschen 

Energiföretagen Sverige 

 

mailto:stina.wallstrom@teknikforetagen.se
mailto:info@teknikforetagen.se
mailto:regelradet@regelradet.se
mailto:Fredrik%20Norlund%20[fredrik.norlund@regeringskansliet.se]
mailto:info@nnr.se
mailto:info@foretagarna.se
mailto:info@svenskhandel.se
mailto:INFO@SVENSKELEKTRONIK.SE
mailto:info@seg.se
mailto:kristina@elektronikbranschen.se
mailto:info@elmateriel.se
mailto:info@belysningsbranschen.se
mailto:info@energiforetagen.se

